CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 038 de 08 de Fevereiro

de 2023 torna se público o extrato das Atas de Registro de Preços do Edital de

Licitação nº036/2023– Processo Licitatório nº081/2023 – Pregão Eletrônico

SRP n°025/2023, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de veículos

tipo motocicleta, 0 (zero)KM, padrão Trail, cilindrada mínima de 245 cc,

ano fabricação – modelo 2023/2023 ou superior, para atender as

necessidades e manter em funcionamentos as atividades da Guarda Municipal

do município de  São João da Ponte, em atendimento a Secretaria Municipal de

Infraestrutura, conforme detalhado no Termo de Referência – Anexo I.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA:

Ata de Registro de Preços nº153/2023 – STAR MOTOS – MOTOCICLETAS
JANUÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 04.364.567/0001-06 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 19/10/2023 à 18/10/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 19 de Outubro de 2023.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município